
  

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO 
Via Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo) 

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243 
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Programma Annuale relativo all’ anno finanziario 2024  predisposto in data 8-1-2024  e 

approvato dal Consiglio di istituto il  5-2-2024    delibera nr. 52    ; 

VISTO il regolamento n.  129 /2018  art. 10 comma 5   ; 

VISTE le seguenti nuove entrate : 

€ 500,00 da  MIM compensi coordinatore -somministratore IEA TIMMS ; 

       DISPONE 

Di apportare al programma annuale relativo all’ esercizio finanziario 2024    le seguenti variazioni  

SCHEDA 

PROGETTO/ 

ATTIVITA’  

IMPORTO ENTRATE USCITE  IMPORTO 

A3 500,00 3-6-25 1-1-1 

1-1-2 

1-1-3 

1-1-5 

1-1-6 

263,59 

34,47 

78,73 

32,03 

91,18 

 

 

Il  presente decreto sarà trasmesso per  conoscenza  al Consiglio di istituto . 

San Felice sul Panaro, 19 /07/2024     

        Il Dirigente Scolastico 

        Maria Paola Maini 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

MOIC81900N - AABF9EE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005454 - 19/07/2024 - VI.3 - U

mailto:moic81900n@istruzione.it
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
http://www.icsanfelice.edu.it/

		2024-07-19T12:57:53+0200
	MNAMPL56T44H199L




